2022F R ERHRIABEREE (KBNS HE ) BRE
#BINTT / 02.10.2022-02.10.2022

Detailauswertung

fINER Gesamt-Zeit: 9:44
Verein: X —REFRANEES: Laufleistung: 14:58 min/km

Strecke: 0,65 km / 11 Posten

Kategorie:
LESFA

Kategorie-Platzierung: 15(von 34)
Bestzeit in der Kategorie: 5:09

Riuckstand: 9:44
Zwischenzeiten

Posten Split Platz Ruckst. Ruickst. Gesamt Platz Ruickst. Ruckst.
Zeit Kat. Kat. % Zeit Kat. Kat. %
1(106) 1:25 28 1:13 608,3 1:25 24 0:57 203,6
2(112) 0:17 21 0:09 112,5 1:42 22 1:12 240,0
3(105) 0:51 31 0:44 628,6 2:33 25 1:51 264,3
4(102) 2:20 31 2:10 1.300,0 4:53 30 3:46 3373
5(101) 0:23 21 0:13 130,0 5:16 30 3:51 271,8
6(103) 0:17 10 0:07 70,0 5:33 29 3:58 250,5
7 (104) 0:38 22 0:26 216,7 6:11 24 4:18 2283
8(107) 0:56 19 0:44 366,7 7:07 23 4:40 190,5
9(109) 1:19 28 1:07 558,3 8:26 25 5:39 203,0
10 (115) 0:18 23 0:12 200,0 8:44 23 5:47 196,1
11(111) 0:52 34 0:43 477,8 9:36 24 6:27 204,8
Ziel 0:08 11 0:02 33,3 9:44 17 9:44 -

T H l= CDAADT A 4 4ot H R | 4
T Uy SFURTIUTTTU LT TS SPUTUUTTIL.COTT


http://www.tcpdf.org

